siguientes entidades bancarias: BANCO MUNDO MUJER, BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA, BANCO DAVIVIENDA S.A., BANCOLOMBIA, SCOTIABANK 

COLPATRIA S.A., BANCO DE BOGOTÁ, AV VILLAS y BANCO DE OCCIDENTE a 

nivel Nacional. Limítese esta medida hasta la suma de CUARENTA MILLONES 

OCHOCIENTOS TRES MIL CIENTO DOS PESOS ($40.803.102.00). En 

consecuencia, líbrese oficios dirigidos al director de las mencionadas 

entidades bancarias, ordenándoles que retenga dichos dineros y los 

consigne a ordenes de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales N° 

205702042001, que para tales efectos se lleva en el Banco agrario de

[...]

demandada EMILCE BECERRA BAYONA, identificada con la C.C 37.170.108, el 

cual se tramita en el JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE VALLEDUPAR, con radicado 200014189002-

2021-00654-00. Limítese el embargo hasta la suma de CUARENTA Y CUATRO 

MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

PESOS ($ 44.919.799.00). Ofíciese al juzgado en cita par lo de su cargo. 

SEGUNDO: Contra la presente decisión proceden los recursos de ley (arts. 318 

y 321 nral 8, del C.G.P). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE: 

SECRETARIA JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL: 

Al despacho de la señora Juez el presente proceso, informando que se